Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25.10.2017
	№ 1316

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Веневский район для расчета  размера социальной выплаты на IV квартал 2017 года
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12 2010 №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации (Минстрой России) от 26 сентября 2017 года №1257/пр. г. Москва «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2017 года», на основании  ст.4 Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Веневский район для расчета размера социальной выплаты молодой семье на приобретение (строительство) жилья на IV квартал 2017 года в размере 31250 (тридцать одна тысяча двести пятьдесят) рублей.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2017 года.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	Ж.Ю. Исаченкова